especificaciones convenidas en la p ropuesta técnica y económica del procedimiento de 
adjudicación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servIcIos 
objet o de este contrato, la cantidad de $43,700.00 (Cuarenta y tres mil setecientos pesos 
00/100 M.N.) más la cantidad de $6,992.00 (Seis mil novecientos noventa y dos pesos 
00/100 M.N.) equivalente al 16% del Impuesto al valor agregado, dando un monto total de 
$50,692.00 (Cincuenta mil seiscientos noventa y dos pesos 00/100 M.N.). 

Cantidad Unidad de Artículo Medida 
Corneta reglamentaria de latón 

10 Pieza para banda de guerra con 
boquilla 
Tambor reglamentario de acero, 

10 Pieza 
aro de aluminio, parche sintético, 
porta caja de p iel, banqueteros 
de aluminio y par de baquetas.